
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15835 – Poz. 2814, 2815

2814

UCHWAŁA Nr XXXVII/161/09 RADY GMINY KRAMSK

z	dnia	10	lipca	2009	r.

w sprawie ustalenia obwodu szkolnego dla Szkoły Podstawowej w Milinie prowadzonej  
przez Stowarzyszenie „Szkoła Twórczej Integracji w Milinie”

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 17 ust. 
4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze 
zm.) Rada Gminy Kramsk uchwala, co następuje:

§1. Ustala – w uzgodnieniu ze Stowarzyszeniem 
“Szkoła Twórczej Integracji w Milinie” – obwód 
Szkoły Podstawowej w Milinie, dla której organem 
prowadzącym jest Stowarzyszenie „Szkoły Twór-
czej Integracji w Milinie”.

§2. Do obwodu Szkoły Podstawowej Stowarzy-
szenia “Szkoła Twórczej Integracji w Milinie” należą 
miejscowości wyznaczające granice obwodu: Milin, 
Osowce, Podgór (od Nr 18 do końca), Podgórz, Po-
gorzałki, Polic, Sakłak i Tobułka.

§3. Traci moc pkt 5 Załącznika do uchwały Nr 
XX/106/2000 Rady Gminy Kramsk z dnia 17 kwiet-
nia 2000 roku w sprawie: ustalenia planu sieci szkół 
podstawowych oraz granic ich obwodów.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi i 
Stowarzyszeniu „Szkoła Twórczej Integracji w Mi-
linie”.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 wrześ-
nia 2009 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Bogumił Leszczak

2815

UCHWAŁA Nr XXIV/169/2009 RADY GMINY KAMIENIEC

z	dnia	20	lipca	2009	r.

w sprawie ustanowienia flagi Gminy Kamieniec

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grud-
nia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz.U. Nr 31, 
poz. 130 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) Rada Gminy Kamieniec uchwala, co 
następuje:

§1. Ustanawia się flagę Gminy Kamieniec, której 
wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kamieniec.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Stamierowski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 – 15836 – Poz. 2815


